

Fountain View Invest ApS

Bregnerødvej 63, st., 3460 Birkerød

CVR-nr. 29 40 91 88

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **26/11-2018**



Frank Dimke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fountain View Invest ApS
Bregnerødvej 63, st.
3460 Birkerød

CVR-nr.: 29 40 91 88
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Frank Dimke

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab for ejerandele i selskaber indenfor shippingbranchen.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været konstateret usikkerheder i forbindelse med indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 1.415.863 kr. anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-33.537	-25
Driftsresultat	-33.537	-25
Andre finansielle indtægter	1.506.351	2.615
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.003	-57
Resultat før skat	1.451.811	2.533
Skat af årets resultat	-35.948	-44
Ordinært resultat efter skat	1.415.863	2.489
Årets resultat	1.415.863	2.489
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300
Overføres til overført resultat	1.115.863	2.189
Disponeret i alt	1.415.863	2.489

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.401.083	7.480
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.401.083	7.480
	Anlægsaktiver i alt	4.401.083	7.480
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.312.894	1.160
	Værdipapirer i alt	2.312.894	1.160
	Likvide beholdninger	6.032.527	2.955
	Omsætningsaktiver i alt	8.345.421	4.115
	Aktiver i alt	12.746.504	11.595

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	12.246.245	11.132
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300
	Egenkapital i alt	12.671.245	11.557
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.750	25
	Selskabsskat	31.911	0
	Anden gæld	14.598	13
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.259	38
	Gældsforpligtelser i alt	75.259	38
	Passiver i alt	12.746.504	11.595

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.003	57
	21.003	57
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2017	3.039.695	689
Tilgang i årets løb	0	2.351
Kostpris 30. juni 2018	3.039.695	3.040
Opskrivninger 1. juli 2017	4.440.039	3.611
Modtaget udbytte	-4.365.306	-1.500
Årets opskrivninger	1.286.655	2.329
Opskrivninger 30. juni 2018	1.361.388	4.440
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	4.401.083	7.480
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	11.132.049	8.947
Årets overførte overskud eller underskud	1.115.863	2.189
Andel af valutaomregning i andre kapitalandele	-1.667	-4
	12.246.245	11.132

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	300.000	101
Udloddet udbytte	-300.000	-101
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300</u>
	<u>300.000</u>	<u>300</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018.